
ΠΡΑΞΗ 5η 

Επιλογή Ταξιδιωτικού Γραφείου για την 4ήμερη 

εκπαιδευτική επίσκεψη στην Κέρκυρα 

     Μετά την ανάρτηση της υπ' αριθμ. 20/22-1-2025 προκήρυξης  για τη  

εκπαιδευτική μετακίνηση του Γυμνασίου Δραβήσκου στην Κέρκυρα την Τετάρτη 

30-4/Σάββατο 3 Μαΐου 2025, υποβλήθηκαν κατά σειρά παραλαβής οι παρακάτω 

προσφορές: 

α/α Γραφείο Γενικού Τουρισμού 

 

Ξενοδοχείο 

προσφορά 

1 HERODOTUS TRAVEL 

 

  

Folies Corfu Hotel 3* 
379 € 

2 APOLLO TRAVEL 

 

 THE ROYAL GRAND  

  

 POTAMAKI BEACH HOTEL 3* 

  

340€ 

340€ 

            

       Με βάση τις παραπάνω προσφορές, συνήλθε η Επιτροπή Ελέγχου, σήμερα 

Τετάρτη 29 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 13
00

, και επέλεξε ομόφωνα την προσφορά 

των 379 €/άτομο - Folies Corfu Hotel 3* του HERODOTUS TRAVEL, που πληροί τις 

προϋποθέσεις για λεωφορείο με τουαλέτα.     

                                                                                                

Η Επιτροπή  

1)     Γιαννούλας Ιωάννης (Διευθυντής, πρόεδρος επιτροπής) 
2) Βογιάννου  Θεόδωρος (εκπ/κός) 
3) Θαγγοπούλου Παρασκευή  (εκπ/κός) 
4) Ιωαννίδου Ελένη (Πρόεδρος Συλλόγου Γονέων) 
5) Δαμκαλή Αγγελική (Πρόεδρος 5μελούς τάξης)  


